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Rady Gminy Wielgomlyny

zdnia l1 listoDada 2017 r.

w sprawie okreslenia stawek w podatku od ni€ruchomosci na terenie Gminy Wielgomlyny

Na podstawie ar1. 18ust.2pkt8, art.40 ust. I iart.4lust. lustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzQdzie
gminnym (tekst jednoltty: Dz.U.22017 r. poz.l875) oraz art.5 st. lustawy zdnia 12 stycznia l99l roku
o podatkach ioplatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.z20l7r. poz. 1785) w zwi4zku z Obwieszczeniem
Ministra Rozwoju i Finans6w z dnia 28 lipca 2017 roku w sprawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w
i oplat lokalnych w 2018 roku (M.P. z dnia 9 sierpnia 2017 roku poz. 800) uchwNla siQ, co nastfpuje:

$ 1. Okrella sig rocznq wysokodi stawek podatku od nieruchomo(ci:

l. Od grunt6w:

l) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji
grunt6w i budynk6w - 0,91 zI od I mzpowierzchni;

2) pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi plynqcymi jezior izbiomik6w
saucmych - 4.61 zl od I ha powierzchni:

3) pomstalych, wtym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoici pozytku publicznego przez
organizacje po:itku publicznego:

a) od I m2 powierzchni do 2000 mr - 0,35 zl,

b\ zAkaidy I m2 powierzchni powyLej2000 m2-0,25 zl,

4) niezabudowanych objgtych obszarem rewitalizacji. o kt6rym mowa w ustawie zdnia 9 paidziernika 2015 r.
o rewitalizacji (t.j.Dz.U. 22017 t.poz.l023 ze zm.). i polo2onych na terenach, dla k16rych miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowQ mieszkaniorvQ, uslugowq albo
zabudowe o przeznaczeniu mieszanym obejmujqcym wylqcznie te rcdzaje zabudowy, Jezeli od dnia wejscia
w zycie tego planu w odniesieniu do tych grunt6w uplynql okres 4 lat, a w tym czasie nie zakoicmno budowy
zgodnie z przepisami prawa budowlanego- 3,04 zl od I m?powierzchni.

2. Od budynk6w lub ich czlsci:

l) mieszkalnych - 0,77 zl od I mrpowierzchni uiytkowej;

2, zwtqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od bodynk6w mieszkalnych lub ich czgSci

zajgtych na prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej - 20,80 zl od I nl'?powierzchni uzytkowej;

3) zajgtych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanynr materialem siewnym
10,80 zl od I m']powierzchni uzykowej.

4) zwiqzanych z udzielaniem Swiadczei zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o dzialalroici leczniczej, zajgtych
pruez podmioty udzielajqce tych 3wiadczeh -4,70 zl od I m: powierzchni rzykowcj;

5) pozostalych, wtym zajgtych na prowadzenie odplatnej, statutowej dzialalnosci po21-tku publicznego przez
organizacje poz).tku publicznego - 7,77 zl od I m'zpowierzchni u2ytkowej.

3. Od budowli- 2% ich wartosci, okreSlon€j na podstawie arl. 4 ust. I pkt 3 i ust. 3-7 ustar4y z dnia 12

stycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych ( tekstjednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785).

$ 2. Wykonanie uchwaty powierza sig W6jtowiCminy Wielgomlyny.

S 3. Traci moc Uchwala Rady Gminy Wielgomlyny Nr Xxlll/73l2016 z dnia I I listopada 2016 r. w sprawie
okredlenia wysokosci stawek poda*u od nieruchomosci.

S 4. Uchwala ma zastosowanie do podatku naleznego od dnia I stycznia 2018 roku.
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$ 5, Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dzhva L6dzkiego i wchodzi w Zycie po
uplywie l4 dni od dniajej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa L6dzkiego.
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